Ob easdem vel similes rationes praesenti volumini etiam quasdam 
litteras Nuntiorum et Secretarii S.C. de Prop. Fide, iunxi.mus tum ob 
ipsam utilitatem tum ob ipsam naturam rei, tum ob rationem formalem, 
quia Nuntii Apostolici erant etiam et quasi semper Episcopi vel Archi- 
episcopi.

Formam editionis praesentis voluminis quod spectat, methodum iam 
nobis suetam sequuti sumus, sive transcriptionem quod spectat, sive

abbreviation es earumque lectiones, sive adnotationes argumentaque sive 
demum typographicum aspectum. Quod vero spectat praesentationem 
singulorum documentorum seu fontes et editiones, cum temporis decursu 
alii quoque eadem vel similia documenta tractabant, necessum erat, ut 
etiam recentiores editiones commemorarentur, praesertim Universitatis 
Ucrainensis Catholicae sub tit. « Monumenta Ucrainae Historica » (voi. I 
et II), Romae edita cura et impensis Em.mi Card. Josephi Slipyj (an. 
1964-5), quae singula perlegimus, collationavimus, et in quibusdam usi 
sumus maioris claritatis et utilitatis causa, etsi et haec iam nobis nota, 
collecta et parata erant, quod refertur praesertim ad documenta maioris 
molis vel momenti, prout in huiusmodi labore omnino suetum est, nec 
opportunum erat, ut Lectorem ad alios libros remitteremus, sed omnia 
textu pleno ad manus offeramus.

His dictis et aliis iam pluribus in voluminibus nostrae Collectionis 
repetitis, finem huic brevi introductioni imponimus, Lectoribus nostris 
vale dicimus quos ad solitam benevolentiam nobis exhibendam invitamus 
et proxima volumina ipsis, volente Deo, promittimus.

P. A t h a n a s iu s  G. W e l y k y j , OSBM

LITTERAE EPISCOPORUM 
HISTORIAM UCRAINAE ILLUSTRANTES

Voi. I: 1600-1640
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LITTERAE EPISCOPORUM 
HISTORIAM UCRAINAE ILLUSTRANTES 

(1600-1640)

1.
Varsavia, 4. III. 1600.

Nuntius Rangonus Card. Aldobrandino, de nominato Metropolita Rypatio 
Potij et Episcopo Cyrillo Terleckyj; de Palatino Kiovensi, S. Unionis potenti 
inimico; de Palatina Vilnensi mortua.

A rch. Doria Pamphilj, Fondo Aldob/andini, voi. 11-A (Dispacci del Nunzio
Rangoni, orig.).

...Il nominato Metropolita et il Vescovo Cirillo di Luceoria sono 
qua fermissimi et constantissimi nella devotione di Nostro Signore et 
Santa Sede; io gl’ho accarezzati et honorati, et inanimati, et mi sono 
essibito per spendermi ad ogni suo cenno quanto comportarà il servi
tio di quella santa Unione, et così farò, et sin qui non ho mancato, come 
loro sanno; il suo nemico potentissimo il palatino di Chiovia 1 non è anco 
venuto, s'aspetta però.